

"Հաստատում եմ"
 <<Սիսիանի ավագ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
 Տնօրեն *Ն.Վ. Ներսիսյան*
 <<_01_>> <<սեպտեմբեր>> 2017թ.

2017 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆԸ

Պատվիրատուն <<Սիսիանի ավագ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը-						
Անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
բաժին-__9, խումբ-__2, դաս-__2, ծրագիր __.						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	2	3	4	5	6	7
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրոնային		կվտ	43.78	1072610	24500
65210000	Գազ		խմ	156	3822000	24500
65111000	Ջուր		խմ	149.81	224715	1500
65000000	Կոմունալ ծառայություններ		9	5555	50000	9
	Գույքի վերագնահատում		1	200000	200000	1
64200000	Հեռախոս		12	15000	180000	12
	Ապրանքներ					
44922100	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	1000	50000	50
30197630	Թուղթ Ա4	ԲԸԱՀ	հատ	2500	125000	50
30197630	Թուղթ Ա1	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
30192700	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
22851000	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
30192700	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	6000	6
30192700	Սոսիս	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
22851000	Աղպաման	ԲԸԱՀ	հատ	1500	9000	6
92420000	Հայտարարություններ թերթ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	15000	3
79980000	Բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	հատ	10400	10400	1
79980000	Բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	հատ	4800	19200	4
44521170	Կողպեքի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	4800	67200	14
44521170	Կողպեքի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	30000	12
31531000	Լուսատու	ԲԸԱՀ	հատ	100	80000	800

31531001	Լուսատու էկանոմ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	72000	60
31224810	Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	2000	60000	30
39221447	Հատակը մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	700	21000	30
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	400	8000	20
	Խոզանակ զուգարանի	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
39221447	Խոզանակ պատի	ԲԸԱՀ	հատ	1800	10800	6
39221447	Խոզանակ առաստաղի	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
39221447	Ծախկաման	ԲԸԱՀ	հատ	3400	34000	10
39221447	Ծախկաման	ԲԸԱՀ	հատ	2200	22000	10
39221447	Սավոկ	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
30237330	Սկոճ լայն	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30237330	Սկոճ երկողմանի	ԲԸԱՀ	հատ	300	3600	12
392214470	Ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	460	23000	50
39221400	Աշխատանքային ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	350	17500	50
39831245	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	500	20000	40
39831245	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	200	10000	50
39831243	Փռչի լվացքի	ԲԸԱՀ	հատ	500	30000	60
39831243	Փռչի "Ռախշա"	ԲԸԱՀ	հատ	500	25000	50
39831246	Լուսամուտ մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	460	15640	34
	Լուսամուտ մաքրելու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	1200	40800	34
39221490	Սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
44192600	Պտուտակներ	ԲԸԱՀ	հատ	20	8000	400
44192600	Մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	1500	12000	8
39224100	Ավել կարճ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	45000	45
39224100	Ավել երկար	ԲԸԱՀ	հատ	1500	9000	6
39224100	Ժավելի սպիրտ	ԲԸԱՀ	հատ	200	5000	25
39224100	Փռչի ԱՎԵ	ԲԸԱՀ	հատ	600	30000	50
44411419	Լվացարանի գոլֆե	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
44411110	Ծորակներ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	30000	15
31711160	Էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	տուփ	5000	5000	1
44511220	Քար կտրելու սկավառակ	ԲԸԱՀ	հատ	1600	6400	4
44511220	Երկաթ կտրելու սկավառակ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	14400	12
44411422	Խողովակի փական	ԲԸԱՀ	հատ	1000	8000	8
44411422	Ջրի փական	ԲԸԱՀ	հատ	2600	52000	20
44411422	Սասոկ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
44411422	Պակլի	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30
44411422	Խողովակի պլաստմասե անևունակ	ԲԸԱՀ	հատ	80	1600	20
44411422	Մուֆտ	ԲԸԱՀ	հատ	80	1600	20
44921100	Ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	5900	47200	8
44921100	Ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	24000	8
44921100	Ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	4600	36800	8

44921100	Կահույքի լաք	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
44921100	լաք քսելու ոռիկ	ԲԸԱՀ	հատ	550	3300	6
44921100	Վալիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	6600	6
44921100	Վալիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	7200	6
44921100	Սոսինձ էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	500	1500	3
44921100	լաք մանրահատակի	ԲԸԱՀ	հատ	5000	50000	10
44921100	լաք մանրահատակի	ԲԸԱՀ		7500	45000	6
44921100	լաք մանրահատակի	ԲԸԱՀ		6500	39000	6
44921100	Սալիկի սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	12000	6
44921100	Ծեփամածիկ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20000	4
44511260	հղկաքար	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
44511100	Բահ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	10000	5
39224332	Տազիկ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
39224330	Դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	9000	6
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	կգ	60	30000	500
44117400	Ջրի ճնշումային խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	800	16000	20
44117400	Լամինատ	ԲԸԱՀ	հատ	22500	112500	5
44117400	Լամինատ	ԲԸԱՀ	ք/մ	3500	35000	10
44117400	ԴՎՊ	ԲԸԱՀ	հատ	9000	63000	7
44117400	ԴՎՊ	ԲԸԱՀ	հատ	7000	21000	3
	Պրոֆիլ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	30000	15
44117400	Պրոֆիլ	ԲԸԱՀ	հատ	900	45000	50
	Պրոֆիլ/ճիպոտ/	ԲԸԱՀ	հատ	1000	8000	8
44117400	Պրոֆիլ	ԲԸԱՀ	հատ	800	48000	60
44117400	սեղան/դռնապանի տառապատ/	ԲԸԱՀ	հատ	50000	50000	1
44117400	Պրոֆիլ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	14400	12
44117400	Կարի մեքենա	ԲԸԱՀ	հատ	108000	108000	1
31521450	Անվանատախտակներ	ԲԸԱՀ	հատ	3600	90000	25
31521450	Բռնակներ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	25000	10
31521450	Ներկի յուծիչ	ԲԸԱՀ	լիտր	1600	8000	5
44521220	Կախիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	12500	50
44521220	ինտերնետ կապի լար	ԲԸԱՀ	մետր	500	50000	100
31331260	Հաղորդալար	ԲԸԱՀ	մետր	300	60000	200
31331260	Վարդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
	Վարդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	650	3250	5
31331260	Գրասենյակային գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	700	4200	6
31331260	Բառարան անգլ. հայ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	12500	5
31331260	Բառարան անգլ. հայ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	10000	4
31331260	Բառարան հայ.անգլ..	ԲԸԱՀ	հատ	2500	10000	4
31331260	Հոմանիշների բառարան	ԲԸԱՀ	հատ	2500	7500	3
31331260	Հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	12500	5
31331260	Աֆորիզմներ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	7500	3
31331260	Հոմանիշ հականիշ բառ.	ԲԸԱՀ	հատ	2500	12500	5
31331260	Բառարան ռուս հայ.	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
31331260	Մետաղական սղոց	ԲԸԱՀ	հատ	120	1200	10

44511200	Անջատիչի շրջանակ	ԲԸԱՀ	հատ	850	10200	12
44511200	Անջատիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	6000	12
44511200	Անջատիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	650	3250	5
44511200	Կոյուղու խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	300	6000	20
44511200	Կոյուղու խողովակ 5մ	ԲԸԱՀ		5600	11200	2
37452200	Գնդակներ բակսերոյի	ԲԸԱՀ	հատ	4000	16000	4
37452900	Գնդակներ ֆուդբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	4000	16000	4
39515100	Գնդակներ վայերոյի	ԲԸԱՀ	մետր	4000	16000	4
30192700	Գրենական պիտույքներ	ԲԸԱՀ	հատ	150000	150000	1
224580000	Լայնաֆարմատ տապաշտություն	ԲԸԱՀ	ք/մ	2500	100000	40
224580000	Գունավոր տպագրություն	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
224580000	Ցանցային մայրվա	ԲԸԱՀ	մետր	150	12000	80
224580000	Համակարգչի վերնորոգում	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
224580000	Ներքին ցանցի տեղադրում	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
30237330	Քաբլերիցի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	120000	30
44800000	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	հատ	350	10500	30
44800000	Գուաշ	ԲԸԱՀ	հատ	700	7000	10
44800000	Կոլեր	ԲԸԱՀ	հատ	700	7000	10
44800000	Կրոմկա	ԲԸԱՀ	մետր	50	12500	250
44800000	Էլ եռաբախշիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2800	28000	10
44800000	Էլ տաքացուցիչ	ԲԸԱՀ	հատ	9500	28500	3
44800000	Շաղափիչ	ԲԸԱՀ	հատ	400	20000	50
39831240	Տանիքի թիթեղ	ԲԸԱՀ	հատ	14000	84000	6
44510000	Հարթաշուրթ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	6000	3
44510000	Շին. երփուր	ԲԸԱՀ	հատ	1900	19000	10
44511140	Մեխհանիկ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
44510000	Էլ. ստեպլեր	ԲԸԱՀ	հատ	28000	28000	1
33761000	Դոնապանի տաղավար	ԲԸԱՀ	հատ	50000	50000	1
33762000	Վարագույր	ԲԸԱՀ	մետր	5000	60000	12
44611460	Շուրուրներ	ԲԸԱՀ	հատ	20	16000	800
44510000	Մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
44510000	գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
44510000	Դանակ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
44511260	Հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	950	9500	10
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100

հաշվապահ
ՕՖ. Բառան